
 

Aprelin 25-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və Qırğız RespublikasınınAprelin 25-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və Qırğız Respublikasının
Prezidenti Sadır Japarov Ağdam rayonunun Xıdırlı kənd tam orta məktəbinin birgəPrezidenti Sadır Japarov Ağdam rayonunun Xıdırlı kənd tam orta məktəbinin birgə
təməlqoyma mərasimində iştirak ediblər.təməlqoyma mərasimində iştirak ediblər.
  

Dövlət başçılarına layihə barədə məlumat verildi.Dövlət başçılarına layihə barədə məlumat verildi.
  

Bildirildi ki, Xıdırlı kənd tam orta məktəbinin inşası üçün 2,7 hektar ərazi ayrılıb. İki yerüstüBildirildi ki, Xıdırlı kənd tam orta məktəbinin inşası üçün 2,7 hektar ərazi ayrılıb. İki yerüstü
və bir yeraltı mərtəbədən ibarət olacaq binada 22 kabinet yaradılacaq. Məktəbdə,və bir yeraltı mərtəbədən ibarət olacaq binada 22 kabinet yaradılacaq. Məktəbdə,
həmçinin idman və akt zalları, 2 əmək kabineti, kitabxana, fizika, kimya və biologiyahəmçinin idman və akt zalları, 2 əmək kabineti, kitabxana, fizika, kimya və biologiya
laboratoriyaları, 2 informatika kabineti, ilkin hərbi hazırlıq kabineti istifadəyə veriləcək.laboratoriyaları, 2 informatika kabineti, ilkin hərbi hazırlıq kabineti istifadəyə veriləcək.
Məktəbin ərazisində idman meydançası, köşk, kiçik skamyalar, qazanxana yaradılacaq.Məktəbin ərazisində idman meydançası, köşk, kiçik skamyalar, qazanxana yaradılacaq.
Tikinti işlərinin 2024-cü ilin sonunadək başa çatdırılması planlaşdırılır.Tikinti işlərinin 2024-cü ilin sonunadək başa çatdırılması planlaşdırılır.
  

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev və Qırğızıstan Prezidenti Sadır Japarov Xıdırlı kənd tamAzərbaycan Prezidenti İlham Əliyev və Qırğızıstan Prezidenti Sadır Japarov Xıdırlı kənd tam
orta məktəbinin təməlini qoydular.orta məktəbinin təməlini qoydular.
  

Qeyd edək ki, Azərbaycan və qırğız xalqları arasında tarixən ənənəvi dostluq və qardaşlıqQeyd edək ki, Azərbaycan və qırğız xalqları arasında tarixən ənənəvi dostluq və qardaşlıq
əlaqələri mövcud olub. İki ölkənin möhkəm təməllər üzərində qurulan münasibətləriəlaqələri mövcud olub. İki ölkənin möhkəm təməllər üzərində qurulan münasibətləri
yüksələn xətlə inkişaf edir. Qırğızıstan Prezidentinin təşəbbüsü ilə Qırğızıstan dövlətiyüksələn xətlə inkişaf edir. Qırğızıstan Prezidentinin təşəbbüsü ilə Qırğızıstan dövləti
adından Ağdamın Xıdırlı kəndində tam orta məktəb binasının inşası iki ölkə arasındaadından Ağdamın Xıdırlı kəndində tam orta məktəb binasının inşası iki ölkə arasında
sarsılmaz qardaşlıq münasibətlərinin göstəricisidir.sarsılmaz qardaşlıq münasibətlərinin göstəricisidir.

  

https://president.azhttps://president.az
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